21 X 17,5 CM 

Kit 30 R$.6,00 R$.180,00 

23 BLOCOS DE MONTAR - 

CAIXA COMPOSTA POR 500 

PEÇAS DIVERSAS, 

BRINQUEDO PEDAGÓGICO 

Cx 10 R$.90,00 R$.900,00 

Valor Total 

R$.1.080,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR  
O valor total do presente contrato é de R$.1.080,00 (um mil e 

oitenta reais) pagável conforme o fornecimento, descontados os valores 
relativos aos tributos, e com as especificações inclusas nas Notas de 
Empenhos. 

CLAUSULA TERCEIRA: DA VIGÊNCIA 
O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, com